
    Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodatečné informace č. 2 k Zadávací dokumentaci 
 
 
Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 
se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČ:   60798432 
 
Název veřejné zakázky:  
„Revitalizace hřbitova - III. etapa – obnova hřbitovní zdi“ 
 
Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě 
Dodatečné informace č. 2 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na 
stavební práce. 
 
 

Dotaz uchazeče: 
Máme dodatečné dotazy do výběrového řízení k zakázce ,,Revitalizace hřbitova - III.etapa - obnova 
hřbitovní zdi": 

1) pol. 43 - úprava kamenného prahu (severní brána) - dle prohlídky na místě je již provedeno. 
Položka je zřejmě nadbytečná? 

2) PD předepisuje obklad soklové části cihelné zdi obkladovým páskem 240x140x71 mm. Je to 
skutečně pásek, anebo je myšlena lícová cihla? 

 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel opravuje Výkaz výměr (položkový rozpočet) a současně přikládá k těmto Dodatečným 
informacím č. 2 kompletní Přílohu č. 6 Zadávací dokumentace – Výkaz výměr s názvem „Hřbitov 
Šenov 2.etapa zdi VV_oprava“. 

Doporučujeme uchazečům, aby si důsledně zkontrolovali verzi vyplňovaných výkazů výměr. 

 
Zadavatel současně opravuje znění Zadávací dokumentace v těchto níže uvedených 
bodech: 
 

1) Bod 9 Zadávací dokumentace – Lhůta a místo pro podání nabídek 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací a v souladu s § 98 odst. 4 a § 99 odst. 
2 zákona zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek a to takto: 
 
Původní znění. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.2.2018 v 14:00 hodin. 
Dne 15.2.2018 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 8:00 do 14:00 hodin, tímto datem 
a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 
 
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 1.3.2018 ve 14:00 hodin. 



Dne 1.3.2018 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 8:00 do 14:00 hodin, tímto 
datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 
 

2) Bod 11 Zadávací dokumentace – Otevírání obálek 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 zákona 
zadavatel upravuje termín pro otevírání obálek a to takto: 
 
Původní znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15.2.2018 v 14:05 hodin v sídle zadavatele na adrese 
Obecní úřad Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v zasedací 
místnosti. 
 
Nový znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1.3.2018 ve 14:05 hodin v sídle zadavatele 
na adrese Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v 
zasedací místnosti obce. 
 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 
 
Ostrava, dne 9.2.2018 
 
 
 
Ing. Tomáš Maceček 
pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: DI_6_Příloha_Hřbitov Šenov 2.etapa zdi VV_oprava 
 
   
   
 
 
 


		2018-02-09T09:59:07+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




